ヤマダ電機からのお知らせ

「HAPPYTOWNダイヤルアップ型ＩＰ接続・電子メール」サービス終了のお知らせ

会員様各位

株式会社　ヤマダ電機
代表取締役社長　一宮　忠男
群馬県高崎市栄町1番1号

平素はヤマダ電機のサービス・商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ヤマダ電機は、「HAPPYTOWNダイヤルアップ型ＩＰ接続サービス」による、WWW（ホームページの
閲覧）や電子メールサービスを、「先進的ネットワークコミュニケーションのツールとして」20
00年8月18日より提供をしておりましたが、インターネットにおける市場・環境の変化に伴い、
経営資源を集中すべく、2012年11月30日午前11時をもちましてサービスを終了させていただく事
となりました。

近年の国内インターネット接続環境におきましては、高速接続（光ケーブル・ADSLサービス等）
が十分に普及する状況となる中、本サービスの利用者減少に伴い誠に遺憾ではありますが廃止の
決定に至りました。

長らく本サービスをご利用いただいている会員様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の
程よろしくお願い申し上げます。

記

対象サービス：
・ＷＷＷ（ブラウジング） ホームページ閲覧サービス
・電子メール 電子メールアドレス提供サービス
・ホームページ制作 １０ＭＢ容量提供サービス
・各種オプションサービス

サービス終了日：

2012年11月30日（金）　午前11時

※本サービス終了以前に、ご解約を希望される場合には、下記問い合わせ窓口まで
お問い合わせください。

お問合せ窓口：
株式会社　ヤマダ電機　ハッピータウン運営事務局
電話：0120-989-709　（10：00～19：00）
Mail： happytown@yamada-denki.jp

新しいサービスのご案内：
イー・モバイルLTE
こちらにご加入を頂きますと、新たな契約として、インターネット閲覧や電子メー
ルサービスをご利用いただくことができます。詳しくはお近くのヤマダ電機店頭ま
でお越しください。（別紙をご参照ください）

今後ともお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続き変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:happytown@yamada-denki.jp